
UCHWAŁA NR XVI/116/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2020. 

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada  Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2020 pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w kwocie  46 285,00 zł (słownie: 
czterdzieścisześćtysięcydwieścieosiemdziesiątpięćzłotych 00/100) na zakup: respiratorów, kardiomonitorów, 
urządzeń do pomiarów rzutu serca, ssaki i inne. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Piaski a Powiatem Gostyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 6A7168E4-DA77-4EE3-93F6-E375CA83A945. Uchwalony Strona 1




